
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 208 

от 04.06.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Кандидатстване на Община Любимец с проектно предложение за обект: „Реконструкция и 

рехабилитация на улична мрежа и тротоари в град Любимец, община Любимец", по следните подобекти:  

  „ Улица „19-ти февруари“ (участък от ул. "Цар Кубрат" до ул. "Васил Друмев")”. 

  „ Улица „Рила“ (участък от ул. "Христо Ботев" до ул. "Любен Каравелов")“. 

  „Улица „Цар Симеон“ (участък от ул. "Желязко Терпешев" до ул. "Цар Освободител")“,  по обявен втори прием 

по интервенция II.Г.6. „Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони“ от 

Стратегически план за развитие на земеделието и селските райони на Република България за периода 2023-2027 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във 

връзка с Докладна записка от инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община Любимец с Вх. № 212/20.05.2025г., 

Общински съвет - Любимец, 
 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Дава съгласие на Община Любимец да разработи, кандидатства и изпълни проектно предложение за обект:  

„Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа и тротоари в град Любимец, община Любимец", по следните 

подобекти:  

 „ Улица „19-ти февруари“ (участък от ул. "Цар Кубрат" до ул. "Васил Друмев")”, 

 „ Улица „Рила“ (участък от ул. "Христо Ботев" до ул. "Любен Каравелов")“, 

 „Улица „Цар Симеон“ (участък от ул. "Желязко Терпешев" до ул. "Цар Освободител")“,  по Стратегически план 

за развитие на земеделието и селските райони на Република България за периода 2023-2027 г. по открита за 

кандидатстване интервенция II.Г.6. „Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби инфраструктура в 

селските райони“ – втори прием. 

2. Потвърждава, че дейностите, включени в проектното предложение за обект: „Реконструкция и рехабилитация 

на улична мрежа и тротоари в град Любимец, община Любимец", по следните подобекти:  

 „ Улица „19-ти февруари“ (участък от ул. "Цар Кубрат" до ул. "Васил Друмев")”, 

 „ Улица „Рила“ (участък от ул. "Христо Ботев" до ул. "Любен Каравелов")“, 

 „Улица „Цар Симеон“ (участък от ул. "Желязко Терпешев" до ул. "Цар Освободител")“, съответстват на 

приоритет 2 Подобрена техническа инфраструктура, Мярка 3.1 Подобряване на достъпа и свързаността, Дейност 

3.1.4 „Реконструкция и рехабилитация на улици и кръстовища в града и селата“ от  Плана за интегрирано 

развитие на община Любимец 2021-2027. 

  

 
Настоящото решение е прието с явно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

04.06.2025г., Протокол № 22/04.06.2025г., т.3 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

                                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец  …………………  

                                                                                                                                                ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


